LISTA DE INSCRITOS FINAL

EDITAL SELEÇÃO PÚBLICA N° 001/2023

A Prefeitura Municipal de Dom Silvério-MG torna público a presente LISTA

DE INSCRITOS no processo de SELEÇÃO PÚBLICA Nº 001/2023:

Curso: Odontologia

Nº Inscrição Nome Data de Nascimento

01 Maria Luiza Albuquerque Ferreira de

Paula

17/04/2003

Curso: Engenharia de Produção

Nº Inscrição Nome Data de Nascimento

01 Geisa Maria Ferreira  24/01/1975

Curso: Direito

Nº Inscrição Nome Data de Nascimento

01 Gabriel Philipe Fernandes de Lima 13/09/2002

Curso: Serviço Social

Nº Inscrição Nome Data de Nascimento

01 Juliana Arlinda Neves de Almeida 01/08/1978

02 Thais Cristina Dias 14/02/2000

Curso: Administração

Nº Inscrição Nome Data de Nascimento

01 Carina de Souza Rola  11/12/2022

Curso: Farmácia

Nº Inscrição Nome Data de Nascimento

01 Marina Gabriele de Carvalho  24/09/2003

Curso: Educação Física

Nº Inscrição Nome Data de Nascimento

01 Marcilene Moreira Campos  12/09/2000

Curso: Ciências Contábeis

Nº Inscrição Nome Data de Nascimento

01 Mirian Cristina Carvalho 10/06/1999

Curso: Veterinária

Nº Inscrição Nome Data de Nascimento

01 Anna Laura Rebelo Horta  01/10/2001

Curso: Técnico em Enfermagem

Nº Inscrição Nome Data de Nascimento

01 Jaqueline Santana dos Santos 29/12/1999

Dom Silvério/MG, 10/03/2023.

Leonardo Martins da Silva

Secretário Municipal de Finanças e Administração